ESTADO  DE  PERNAMBUCO,  ao  consórcio  formado  pelas
empresas:   NUNES & CAVALCANTI  CONSTRUCOES LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  08.100.434/0001-75  e PLANALTO
PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA,  inscrita no CNPJ sob o nº
10.565.011/0001-72, com valor de R$ 46.699.999,99 (quarenta e
seis  milhões,  seiscentos  e  noventa  e  nove  mil,  novecentos  e
noventa e nove reais e noventa e nove centavos), nos termos do
resultado de julgamento da licitação constante no processo
e  em  conformidade  com  o  artigo  51  inciso  X  da  Lei
13.303/20216   e  Artigo  51  inciso  I  do  RILCC para  que
produzam  seus efeitos legais.